

Rapport fra styret i LHL Internasjonal 2021

LHL Internasjonal er en selvstendig stiftelse som består 7,8 årsverk ved utgangen av 2021. I 2021 hadde stiftelsen inntekter på rundt MNOK 37.

Det er daglig leder som har det overordnede ansvaret og sammen med økonomirådgiver tar seg av den daglige driften. Det er seks prosjektledere som forvalter stiftelsens portefølje i Norge, Zambia, Tanzania, Malawi, Sudan, Romania og Russland. I utlandet jobber vi tett med våre partnerorganisasjoner som besitter en solid kompetanse og erfaring i å nå ut til de som er berørt av tuberkulose.

Arbeidet gjøres sammen med pasientorganisasjoner, andre sivilsamfunnsorganisasjoner og nasjonale helsemyndigheter, og fokuserer på å bidra til å utvikle sterke og kompetente organisasjoner og institusjoner som driver faglig gode prosjekter med tuberkulosepasientene i sentrum. Brukermedvirkning sikres gjennom samarbeidet med pasientorganisasjonene, som gir behandlingsoppfølging og driver informasjonsarbeid gjennom tidligere pasienter og likepersoner. For mer informasjon om hva stiftelsen har oppnådd henvises det til årsmelding 2021.

LHL Internasjonal har flere donorer som støtter vårt langsiktige arbeid. Utenriksdepartementet, via Norad og Helse- og omsorgsdepartementet, samt andre offentlige institusjoner er avgjørende for arbeidet. I 2021 hadde stiftelsen et overskudd og har tilstrekkelig med egenkapital til videre drift og avvikling skulle donormidler bortfalle i sin helhet.

Stiftelsen sin største donor og hovedsamarbeidspartner er Norad og 2021 var det først året av en 5 års avtale (2021-2025). Stiftelsen jobber alltid langsiktig og vi jobber derfor med å utvikle bredden i vår portefølje, som gjør oss mindre avhengig av Norad.

Arbeidsmiljøet i stiftelsen er godt. Det er god ansvarsdelegering og samarbeid for å sikre at kompetansen i stiftelsen blir brukt i sin helhet, og i henhold til hvem som har kompetanse på utpekte områder.

Det er per utgangen av 2021, 7 kvinner og 1 mann ansatt i stiftelsen. Styret består av fem medlemmer, fire menn og en kvinne.

Signert elektronisk 13.09.2021

Bernt Apeland
Are Helseth

Arnulv Torbjørnsen
Arne Ketil Hafstad

Laila Løchting